
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Совете по развитию физической культуры  

и спорта при Губернаторе Мурманской области 

 

 

В целях обеспечения эффективного взаимодействия между 

исполнительными органами государственной власти Мурманской области, 

органами местного самоуправления, общественными объединениями, 

физкультурно-спортивными организациями, а также иными организациями 

при рассмотрении вопросов, касающихся развития физической культуры и 

спорта, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Создать Совет по развитию физической культуры и спорта при 

Губернаторе Мурманской области. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по развитию 

физической культуры и спорта при Губернаторе Мурманской области. 

2. Министерству спорта Мурманской области (Наумова С.И.) в срок до 

20.07.2021 организовать формирование состава Совета по развитию 

физической культуры и спорта при Губернаторе Мурманской области. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области              А. Чибис 

 

 
 


